
 

CORSI DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE 

(LM/SNT/1-2-3A-3D-4) 

a.a. 2021/2022 

II Anno I Semestre 

Corso Integrato I Sessione 
(Febbraio-Marzo) 

II Sessione 
(Giugno-Luglio) 

III Sessione 
(Settembre-Ottobre) 

 I Appello II Appello I Appello II Appello I Appello II Appello 

C.I. Metodologia 
della Ricerca 
Infermieristica 
 

 
23/02/2022 

 
14/03/2022 

 
06/06/2022 

 
15/07/2022 

 
26/09/2022 

 
24/10/2022 

C.I. 
Organizzazione e 
Gestione delle 
Risorse Umane  
 

 
17/02/2022 

 

 
29/03/2022 

 
14/06/2022 

 
20/07/2022 

 
15/09/2022 

 
12/10/2022 

ESAME 
TIROCINIO 3-4  

 
27/01/2022 

H. 14.30 

 
03/03/2022 

H. 14.30 

 
21/06/2022 

H. 14.30 

 
18/07/2022 

H. 14.30 

 
22/09/2022 

H. 14.30 

 
18/10/2022 

H. 14.30 

 
ADE 2 

 
28/01/2021 

 
28/02/2021 

 
27/06/2021 

 
25/07/2021 

 
12/09/2021 

 
17/10/2021 

 

II Anno II Semestre 

Corso Integrato I Sessione 
(Febbraio-Marzo) 

II Sessione 
(Giugno-Luglio) 

III Sessione 
(Settembre-Ottobre) 

 I Appello II Appello I Appello II Appello I Appello II Appello 

C.I. Modelli 
Organizzativi del 
Lavoro in 
Ambiente Socio-
Sanitario 
 

 
 

09/02/2022 

 
 

15/03/2022 

 
 

29/06/2022 

 
 
28/07/2022 
 

 
 
28/09/2022 

 
 
27/10/2022 

C.I. Modelli 
Organizzativi del 
Primo Soccorso e 
delle Emergenze  
 

 
 

16/02/2022 

 
 

10/03/2022 

 
 
28/06/2022 

 
 
14/07/2022 

 
 
20/09/2022 

 
 
20/10/2022 

C.I. Modelli 
Organizzativi del 
Lavoro in 
Ambiente 
Ospedaliero 
 

 
 
11/02/2022 

 
 

02/03/2022 

 
 
21/06/2022 

 
 
13/07/2022 

 
 
06/09/2022 

 
 
12/10/2022 

 


